Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059, Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3621-7800
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

REUNIÃO DA COMISSÃO INTERNA DE CONVÊNIOS – ATA Nº 007/2023

ASSUNTO: COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 006/2023 – CONVÊNIO ESTADUAL Nº 250/2022

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, as nove horas, na sala da provedoria, 1

nas dependências do Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, reuniram-se os membros da 2

Comissão Interna de Convênios para análise das propostas da Cotação Prévia de Preços Nº 3

006/2023, que tem por objetivo a seleção da proposta de menor preço e técnica por item, para a 4

aquisição de Equipamento Hospitalar Permanente, conforme especificações contidas na Cotação 5

Prévia de Preços Nº 006/2023. Compareceram à reunião os membros da comissão de convênios: 6

Debora Aparecida Schinemann de Lima, Cristiano de Lima, Nadir Roberto Martini, Carlos Alberto 7

Bittencourt Caggiano, Camila Pereira Tote Cardoso, Marcelo Vieira, Rafael Alves de Borba e Dhiego 8

Jordan G. Navarini. Para este certame, foi recebida proposta de uma única empresa: MATRIX 9

SERVIÇOS E COMERCIO EIRELLI - ME, no qual após análise documental foi considerada 10

HABILITADA. Em seguida passou-se a análise das propostas que tiveram o seguinte parecer: ITEM 11

01 – GAIOLA PARA EQUIPAMENTO DE RESSONÂNCIA, A empresa MATRIX SERVIÇOS E 12

COMERCIO EIRELLI - ME, apresentou proposta no valor total de R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e 13

três mil reais), sendo declarada VENCEDORA. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da 14

qual eu, Dhiego Jordan G. Navarini, lavrei a presente ata que, depois de lida e aprovada, será por todos 15

assinada. 16

Debora Aparecida Schinemann de Lima _________________________ 17

Nadir Roberto Martini ________________________________________ 18

Cristiano de Lima ___________________________________________ 19

Carlos Alberto Bittencourt Caggiano ____________________________ 20

Camila Pereira Tote Cardoso__________________________________ 21

Marcelo Vieira ____________________________________________ 22

Rafael Alves de Borba ______________________________________ 23

Dhiego Jordan G. Navarini ___________________________________                           24